
HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Phạm Hùng

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số:
214-HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
12 tháng
11 năm
1987

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 214/HĐBT NGÀY 12-11-1987

VỀ VIỆC KIỆN TOÀN UỶ BAN QUỐC GIA DÂN SỐ

VÀ KẾ HOẠCH HOÁ GIA ĐÌNH

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Căn cứ đề nghị của Chủ tịch Uỷ ban Quốc gia dân số và kế hoạch hoá gia đình;
QUYẾT ĐỊNH:

Kiện toàn Uỷ ban Quốc gia dân số và kế hoạch hoá gia đình. Thành viên của Uỷ ban Quốc gia

dân số và kế hoạch hoá gia đình gồm có:

1. Đồng chí Võ Văn Kiệt, Phó Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng, Chủ tịch Uỷ ban.

2. Đồng chí Đặng Hồi Xuân, Bộ trưởng Bộ Y tế, Phó Chủ tịch thường trực.

3 Đồng chí Trần Đình Hoan, Thứ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và xã hội, Phó chủ tịch.

4. Đồng chí Phạm Song, Thứ trưởng Bộ Y tế, Tổng thư ký.

5. Đồng chí Phan Quang, Thứ trưởng Bộ Thông tin, Uỷ viên.

6. Đồng chí Nghiêm Chưởng Châu, Thứ trưởng Bộ Giáo dục, Uỷ viên.

7. Đồng chí Nông Quốc Chấn, thứ trưởng Bộ Văn hoá, Uỷ viên.

8. Một đại diện Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam, Uỷ viên.

9. Một đại diện Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Uỷ viên.

10 Đồng chí Hoàng Tỉnh, Uỷ viên Ban thư ký Tổng Công đoàn Việt Nam, Uỷ viên.

11. Đồng chí Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê, Uỷ viên.

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2619

